2116 – Oranica Pri sv.
Magdaleni ukupne površine 2.932 m2; k.č.br.
7933, upisane u zk.ul.br. 2116 – Oranica Pri sv.
Magdaleni ukupne površine 5.745 m2 –
sveukupne površine 37.655 m2.

II.

Građevinsko zemljište iz točke I. ove Odluke
prodaje se za kupoprodajnu cijenu od
2.184.000,00 EUR (slovima:dvamilijuna
stoosamdesetčetiritisuće eura i nula centi) koju je
kupac dužan platiti Gradu Koprivnici u roku od 30
dana od dana sklapanja kupoprodajnog ugovora. 

III.

Ovlašćuje se gradonačelnika Grada
Koprivnice za potpis kupoprodajnog ugovora.

IV.

Ova Odluka objavit će se u «Glasniku Grada